
   
   1ère MICAJU 

 PONT A MOUSSON
 30 janvier 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
Séries : 100 Nage Libre Dames - (18-20 ans : Juniors) [samedi 30-01-2010]

 1  CHARTON Audrey  1990  FRA  NC LUNEVILLE  1:11.53  844 pts
 2  DE KORBUT Céline  1990  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 2  GLARDON Amandine  1990  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  DNS dec
 2  MOLLE Emilie  1992  BEL  USB LONGWY NATATION  DNS dec
 2  NICOLAS Sandra  1992  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 2  THONY Elodie  1991  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec

   
Séries : 100 Nage Libre Dames - (16-17 ans : Cadettes) [samedi 30-01-2010]

 1  ANGOMASI Lana  1993  FRA  NC LUNEVILLE  1:08.72  922 pts
 2  KHELLOUL Sarah  1994  FRA  USB LONGWY NATATION  1:11.82  836 pts
 3  GOUMAND Perrine  1993  FRA  USB LONGWY NATATION  1:12.38  821 pts
 4  FREIDINGER Claire  1993  FRA  NC LUNEVILLE  1:14.10  776 pts
 5  WARLOP Justine  1994  FRA  US TOUL  1:15.07  751 pts
 6  CASSARD Florence  1993  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:18.97  655 pts
 7  VENZI Marine  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  1:24.11  538 pts
 8  PHELUT Juliette  1994  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:28.63  445 pts
 9  ALBERT Céline  1994  FRA  US TOUL  DNS dec
 9  BOVEE Léa  1994  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  DNS dec
 9  PACIC Oriane  1993  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  DNS dec

   
Séries : 100 Nage Libre Dames - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 1  PAVLJASEVIC Marie  1996  FRA  US TOUL  1:04.75  1037 pts
 2  MOGIN Emeline  1996  FRA  US TOUL  1:08.52  927 pts
 3  BAHRI Clara  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:10.22  880 pts
 4  KUZINA Ekaterina  1995  RUS  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:10.34  877 pts
 5  ANGOMASI Tessa  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:11.07  857 pts
 6  ARQUIN Charlotte  1995  FRA  USB LONGWY NATATION  1:11.15  854 pts
 7  DARDAINE Louise  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:12.09  829 pts
 8  TERFI Julia  1996  FRA  USB LONGWY NATATION  1:12.37  822 pts
 9  BEAUMONT Maïté  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:13.32  796 pts

 10  ARIES Manon  1995  FRA  USB LONGWY NATATION  1:13.66  787 pts
 11  BERQUAND Aurélie  1995  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:14.14  775 pts
 12  WARLOP Marine  1996  FRA  US TOUL  1:14.26  772 pts
 13  COLLIN Chloe  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:15.38  743 pts
 14  CHARPENTIER Perrine  1995  FRA  US TOUL  1:16.66  711 pts
 15  LECAILLON Adèle  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:18.61  664 pts
 16  BLONDEY Amélie  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:20.33  623 pts
 17  FALCETTA Rebecca  1995  FRA  USB LONGWY NATATION  1:20.92  609 pts
 18  BLONDEY Laure  1996  FRA  NC LUNEVILLE  1:21.63  593 pts
 19  ULRICH Alison  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  1:23.82  545 pts
 20  THOUVENOT Delphine  1996  FRA  US TOUL  1:25.01  519 pts
 21  ZWINGELSTEIN Manon  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:26.93  479 pts
 22  LASSAUCE Justine  1995  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:31.55  390 pts
 23  CEBALLOS Adeline  1995  FRA  US TOUL  1:32.37  375 pts
 24  BESSIN Ludivine  1996  FRA  USB LONGWY NATATION  1:38.02  280 pts
 25  BALDELLI Zoe  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  1:44.05  194 pts
 26  DURANDO Charlotte  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:44.55  188 pts
 27  AUBRY Sarah  1995  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:45.09  181 pts
 28  VINEY Cathy  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  2:01.82  32 pts
 29  ESCAL Lucie  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  DSQ Fd
 29  ARNAUD Mylène  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 29  BOURREL Lucie  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 29  BUCHICCHIO Laetitia  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
 29  EHRLE Charline  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 29  HAMELIN Nais  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 29  KUKONYA Charlotte  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
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   1ère MICAJU 

 PONT A MOUSSON
 30 janvier 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 29  LE MEN Charline  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 29  LOEUILLET Pauline  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 29  LUX Mathilde  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 29  NICOLAS Axelle  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 29  POLOWCZYK Océane  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 29  SAMAR Anais  1995  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 29  SANTI Tracy  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 29  STRANO Emilie  1995  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 29  WAQUE Clara  1995  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec
   
Séries : 50 Papillon Dames - (18-20 ans : Juniors) [samedi 30-01-2010]

 1  CHARTON Audrey  1990  FRA  NC LUNEVILLE  36.46  826 pts
 2  GAUDRY Dorine  1992  FRA  NC LUNEVILLE  40.91  622 pts
 3  MOLLE Emilie  1992  BEL  USB LONGWY NATATION  DNS dec
 3  THONY Elodie  1991  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec

   
Séries : 50 Papillon Dames - (16-17 ans : Cadettes) [samedi 30-01-2010]

 1  GOUMAND Perrine  1993  FRA  USB LONGWY NATATION  35.29  885 pts
 2  KHELLOUL Sarah  1994  FRA  USB LONGWY NATATION  36.77  811 pts
 3  BILLION Zélie  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  37.51  775 pts
 4  ANGOMASI Lana  1993  FRA  NC LUNEVILLE  38.66  721 pts
 5  FRANZOIA Nadège  1993  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  39.64  677 pts
 6  CASSARD Florence  1993  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  41.02  617 pts
 7  LOUIS Marion  1994  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  41.55  594 pts
 8  ALBERT Céline  1994  FRA  US TOUL  DNS dec
 8  CIGALE Laura  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
 8  PACIC Oriane  1993  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  DNS dec

   
Séries : 50 Papillon Dames - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 1  KUZINA Ekaterina  1995  RUS  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  35.46  876 pts
 2  BERQUAND Aurélie  1995  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  35.97  850 pts
 3  DARDAINE Louise  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  38.04  750 pts
 4  ARQUIN Charlotte  1995  FRA  USB LONGWY NATATION  38.19  743 pts
 5  BEAUMONT Maïté  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  38.63  723 pts
 6  DAUBENFELD Myriam  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  38.79  715 pts
 7  ARIES Manon  1995  FRA  USB LONGWY NATATION  38.84  713 pts
 8  TERFI Julia  1996  FRA  USB LONGWY NATATION  39.32  691 pts
 9  LECAILLON Adèle  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  40.18  653 pts

 10  VIARD Andréa  1996  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  40.68  631 pts
 11  ANGOMASI Tessa  1995  FRA  NC LUNEVILLE  40.79  627 pts
 12  ALATI Melissa  1996  FRA  USB LONGWY NATATION  41.40  601 pts
 13  FALCETTA Rebecca  1995  FRA  USB LONGWY NATATION  44.05  495 pts
 14  EHRLE Charline  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 14  ULRICH Alison  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
   
Séries : 100 4 Nages Dames - (18-20 ans : Juniors) [samedi 30-01-2010]

 1  GAUDRY Dorine  1992  FRA  NC LUNEVILLE  1:29.01  661 pts
 2  DE KORBUT Céline  1990  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 2  NICOLAS Sandra  1992  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec

   
Séries : 100 4 Nages Dames - (16-17 ans : Cadettes) [samedi 30-01-2010]

 1  WARLOP Justine  1994  FRA  US TOUL  1:24.62  764 pts
 2  FREIDINGER Claire  1993  FRA  NC LUNEVILLE  1:25.09  752 pts
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   1ère MICAJU 

 PONT A MOUSSON
 30 janvier 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (16-17 ans : Cadettes) [samedi 30-01-2010]

 3  BILLION Zélie  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  1:25.92  733 pts
 4  LOUIS Marion  1994  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  1:26.46  720 pts
 5  FRANZOIA Nadège  1993  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  1:31.08  616 pts
 6  VENZI Marine  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  1:40.31  432 pts
 7  PHELUT Juliette  1994  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:42.80  388 pts
 8  CIGALE Laura  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec

   
Séries : 100 4 Nages Dames - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 1  PAVLJASEVIC Marie  1996  FRA  US TOUL  1:15.90  988 pts
 2  MOGIN Emeline  1996  FRA  US TOUL  1:20.65  862 pts
 3  BAHRI Clara  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:23.30  796 pts
 4  DAUBENFELD Myriam  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  1:24.68  762 pts
 5  WARLOP Marine  1996  FRA  US TOUL  1:26.97  708 pts
 6  VIARD Andréa  1996  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  1:28.72  668 pts
 7  COLLIN Chloe  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:30.22  635 pts
 8  ALATI Melissa  1996  FRA  USB LONGWY NATATION  1:31.60  605 pts
 9  CHARPENTIER Perrine  1995  FRA  US TOUL  1:33.34  568 pts

 10  BLONDEY Laure  1996  FRA  NC LUNEVILLE  1:35.90  516 pts
 11  BLONDEY Amélie  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:36.85  497 pts
 12  ZWINGELSTEIN Manon  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:39.80  442 pts
 13  THOUVENOT Delphine  1996  FRA  US TOUL  1:40.77  424 pts
 14  CEBALLOS Adeline  1995  FRA  US TOUL  1:40.78  424 pts
 15  DURANDO Charlotte  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:47.96  305 pts
 16  BESSIN Ludivine  1996  FRA  USB LONGWY NATATION  1:51.52  253 pts
 17  BALDELLI Zoe  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  1:57.14  181 pts
 18  VINEY Cathy  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  2:05.34  98 pts
 19  ESCAL Lucie  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  DSQ Vi
 19  BOURREL Lucie  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 19  BUCHICCHIO Laetitia  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
 19  HAMELIN Nais  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 19  KUKONYA Charlotte  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 19  LE MEN Charline  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 19  LOEUILLET Pauline  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 19  LUX Mathilde  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 19  NICOLAS Axelle  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 19  POLOWCZYK Océane  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 19  SAMAR Anais  1995  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 19  STRANO Emilie  1995  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 19  WAQUE Clara  1995  FRA  SC LANEUVEVILLE  DNS dec
   
Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (18-20 ans : Juniors) [samedi 30-01-2010]

 1  GERARD Ugo  1991  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  58.82  993 pts
 2  SCHLEMMER Paul  1991  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:00.82  930 pts
 3  MULLER Adrien  1990  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:06.28  769 pts
 4  ROPTIN Gilian  1990  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:15.43  534 pts

   
Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (16-17 ans : Cadets) [samedi 30-01-2010]

 1  JOVANOVIC Daniel  1993  FRA  VILLERUPT NATATION  59.82  962 pts
 2  GILLET Valentin  1994  FRA  USB LONGWY NATATION  1:03.08  862 pts
 3  BARONNET Guillaume  1993  FRA  US TOUL  1:04.12  831 pts
 4  PAVLJASEVIC Pierre  1994  FRA  US TOUL  1:05.50  791 pts
 5  THEIS Kevin  1994  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:05.89  780 pts
 6  FRANIATTE Jérêmy  1994  FRA  NC LUNEVILLE  1:07.89  725 pts
 7  CANIPEL Romuald  1993  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:08.86  698 pts
 8  PERRIN Etienne  1994  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:13.05  591 pts
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   1ère MICAJU 

 PONT A MOUSSON
 30 janvier 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (16-17 ans : Cadets) [samedi 30-01-2010]

 9  MOGIN Quentin  1993  FRA  US TOUL  1:16.69  504 pts
 10  PILARCZIK François  1993  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:18.65  461 pts
 11  HOGNON Quentin  1993  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:23.55  360 pts
 12  BERHERLET Florent  1994  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 12  CHARMY Pierre  1994  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  DNS dec
 12  LASTERNAS Theo  1994  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 12  SCHMITT Thomas  1993  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 12  SGUERRA Kevin  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
   
Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 1  MAIREL Arthur  1996  FRA  US TOUL  1:01.86  899 pts
 2  MAILLARD Alexandre  1996  FRA  US TOUL  1:03.70  844 pts
 3  POUILLET Jean  1995  FRA  US TOUL  1:05.06  804 pts
 4  LE LAY Olivier  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:05.71  785 pts
 5  PERRIN Baptiste  1996  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:07.02  749 pts
 6  PERRUT Loïc  1996  FRA  NC LUNEVILLE  1:07.11  746 pts
 7  QUIRIN Mathieu  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:09.30  687 pts
 8  ELAZZIOUI Yassir  1995  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:09.67  677 pts
 9  CHAMINADAS Allan  1996  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:12.26  610 pts

 10  ROYER Matéo  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:13.36  583 pts
 11  KLEIN Rémy  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:13.54  579 pts
 12  PEIGNIER Martin  1996  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:15.65  528 pts
 13  ADAM Leo  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  1:16.11  518 pts
 14  GIRARDIN Victor  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:16.54  508 pts
 15  FRITZ Gary  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:19.22  449 pts
 16  HOMAND Antoine  1995  FRA  US TOUL  1:21.77  395 pts
 17  HOFFMANN Paul  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:23.19  367 pts
 18  MACZUGA Pierre  1996  FRA  ASPTT NANCY  1:23.23  367 pts
 19  DENAT Paul  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:24.93  334 pts
 20  COSTET Thomas  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:31.58  222 pts
 21  BELFOUL Steve  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  1:46.45  54 pts
 22  DIER Maxime  1995  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 22  DIOU-HIRTZ Samuel  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 22  DISLAIRE Maxime  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 22  LEVACIC Guillaume  1995  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 22  MULLER Nicolas  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 22  PETIT Julien  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 22  SARDO Corentin  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
   
Séries : 50 Papillon Messieurs - (18-20 ans : Juniors) [samedi 30-01-2010]

 1  GERARD Ugo  1991  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  29.60  1002 pts
 2  LACCHINI Paco  1992  FRA  VILLERUPT NATATION  32.48  846 pts
 3  SCHLEMMER Paul  1991  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  32.64  837 pts
 4  ROPTIN Gilian  1990  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  38.96  542 pts
 5  MORIN Alexandre  1991  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec

   
Séries : 50 Papillon Messieurs - (16-17 ans : Cadets) [samedi 30-01-2010]

 1  JOVANOVIC Daniel  1993  FRA  VILLERUPT NATATION  29.42  1012 pts
 2  GILLET Valentin  1994  FRA  USB LONGWY NATATION  32.86  826 pts
 3  PERRIN Etienne  1994  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  33.77  780 pts
 4  PILARCZIK François  1993  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  39.81  507 pts
 5  AZZIS Mathieu  1993  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  48.81  210 pts
 6  LASTERNAS Theo  1994  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 6  SCHMITT Thomas  1993  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 6  SGUERRA Kevin  1994  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
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   1ère MICAJU 

 PONT A MOUSSON
 30 janvier 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
Séries : 50 Papillon Messieurs - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 1  QUIRIN Mathieu  1995  FRA  NC LUNEVILLE  32.33  853 pts
 2  AUBRY Jérémy  1995  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  34.35  751 pts
 3  MARCHETTO Enzo  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  35.35  703 pts
 4  EHRHART Tristan  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  36.58  646 pts
 5  CHAMINADAS Allan  1996  FRA  SC LANEUVEVILLE  36.77  637 pts
 6  VENZI Thibaud  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  38.22  573 pts
 7  GIRARDIN Victor  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  40.42  483 pts
 8  ADAM Leo  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  42.43  407 pts
 9  MULLER Nicolas  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  53.44  107 pts

 10  LEVACIC Guillaume  1995  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 10  MUNIER Remi  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 10  PETIT Julien  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 10  POISSON Théo  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
   
Séries : 100 4 Nages Messieurs - (18-20 ans : Juniors) [samedi 30-01-2010]

 1  LACCHINI Paco  1992  FRA  VILLERUPT NATATION  1:18.54  717 pts
 2  MULLER Adrien  1990  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:19.89  684 pts
 3  MORIN Alexandre  1991  FRA  USB LONGWY NATATION  DNS dec

   
Séries : 100 4 Nages Messieurs - (16-17 ans : Cadets) [samedi 30-01-2010]

 1  MOGIN Quentin  1993  FRA  US TOUL  1:15.08  806 pts
 2  PAVLJASEVIC Pierre  1994  FRA  US TOUL  1:18.28  724 pts
 3  CANIPEL Romuald  1993  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:18.33  723 pts
 4  THEIS Kevin  1994  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:19.45  695 pts
 5  BARONNET Guillaume  1993  FRA  US TOUL  1:19.66  690 pts
 6  FRANIATTE Jérêmy  1994  FRA  NC LUNEVILLE  1:24.16  584 pts
 7  AZZIS Mathieu  1993  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:41.13  264 pts
 8  BERHERLET Florent  1994  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 8  CHARMY Pierre  1994  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  DNS dec
 8  HOGNON Quentin  1993  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec

   
Séries : 100 4 Nages Messieurs - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 1  MAIREL Arthur  1996  FRA  US TOUL  1:12.28  882 pts
 2  MAILLARD Alexandre  1996  FRA  US TOUL  1:13.57  847 pts
 3  PERRIN Baptiste  1996  FRA  OMNISPORTS FROUARD-POMPEY  1:16.51  769 pts
 4  PERRUT Loïc  1996  FRA  NC LUNEVILLE  1:17.19  752 pts
 5  POUILLET Jean  1995  FRA  US TOUL  1:17.27  750 pts
 6  AUBRY Jérémy  1995  FRA  LA BACCAMOISE G.ET NATATION  1:17.75  737 pts
 7  MARCHETTO Enzo  1995  FRA  VILLERUPT NATATION  1:19.87  685 pts
 8  LE LAY Olivier  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:20.37  672 pts
 9  VENZI Thibaud  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  1:21.72  640 pts

 10  EHRHART Tristan  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  1:21.74  640 pts
 11  ELAZZIOUI Yassir  1995  FRA  SC LANEUVEVILLE  1:22.23  628 pts
 12  ROYER Matéo  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:27.58  509 pts
 13  HOMAND Antoine  1995  FRA  US TOUL  1:28.83  484 pts
 14  KLEIN Rémy  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:33.61  391 pts
 15  MACZUGA Pierre  1996  FRA  ASPTT NANCY  1:36.07  347 pts
 16  FRITZ Gary  1995  FRA  NC LUNEVILLE  1:38.91  299 pts
 17  DENAT Paul  1996  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:40.75  270 pts
 18  COSTET Thomas  1995  FRA  TCN CHAMPIGNEULLES  1:43.12  235 pts
 19  HOFFMANN Paul  1996  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  1:43.82  225 pts
 20  BELFOUL Steve  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  2:04.16  31 pts
 21  DIER Maxime  1995  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
 21  DIOU-HIRTZ Samuel  1996  FRA  NC LUNEVILLE  DNS dec
 21  DISLAIRE Maxime  1996  FRA  CNM HOMÉCOURT-JOEUF  DNS dec
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   1ère MICAJU 

 PONT A MOUSSON
 30 janvier 2010 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

   
(suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (14-15 ans : Minimes) [samedi 30-01-2010]

 21  MUNIER Remi  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 21  POISSON Théo  1995  FRA  PIRANHAS MUSSIPONTAINS  DNS dec
 21  SARDO Corentin  1996  FRA  VILLERUPT NATATION  DNS dec
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